
 
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE    

SETTORE  VIII 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: DR. PIER PAOLO MANCANIELLO 

 
 

Registro  Generale n. __884  del__28/05/2013_________ 
 

Registro  Settore  n.  36  del  13.05.2013 
 

OGGETTO:. Liquidazione competenze per indagini ISTAT 
 
       

( * )  LIQUIDAZIONE                                                                      (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno:  spesa obbligatoria 
- Numero di impegno: n. 2241/2007 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Coppola Gaetana 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__28/05/2013________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                  IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
        (Dott. Pier Paolo Mancaniello) 
 
 



Oggetto: Liquidazione competenze per indagini ISTAT. 
                 
 

IL RESPONSABILE SETTORE IV 
 

Premesso che:  
-  questo Ente è incluso nei campioni per indagini statistiche nazionali sul territorio; 
-  sono state svolte le indagini statistiche: Indagini multiscopo sulle famiglie IMF; 
 

Visto che: 
- l’Istituto Nazionale di Statistica – Direzione Centrale della gestione delle risorse ha 

accreditato a questo Ente la somma complessiva di € 910,00 per la liquidazione delle 
competenze; 

- è stata accertata ed incassata la relativa somma con ordinativo n. 1476/2007 sul Cap. 
737/0 dell’esercizio finanziario 2007; 

- è stato assunto regolare impegno di spesa sul Cap. 3004/0 dell’esercizio finanziario 2007; 
 
Ritenuto  dover procedere alla liquidazione della somma di € 910,00; 
 
Visto:  

- il Testo Unico sugli Enti Locali D.Lgvo n. 267/2000; 
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
 

PROPONE DI DETERMINARE 
 
- Liquidare la somma complessiva di € 910,00 così distinta: 

 
1) Dipendente Gaetano Luigi   € 687,83 
2) INPDAP per ex CPDEL    € 163,70 
3) IRAP      €   58,47 
 
- La spesa di € 910,00 risulta impegnata sul Cap. 3004 dell’ esercizio finanziario 2007  impegno n.    
2241. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
(Ing. Andrea Ciccarelli) 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE SETTORE VIII 
 
Vista la proposta che precede 
 

DETERMINA 
 
- Di approvare, così come ad ogni effetto approva, la  proposta di determina a firma del 
Responsabile del Settore IV che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 
 

IL RESPOSNABILE SETTORE VIII 
(Dott. Pier Paolo Manca niello) 

 


